

**Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de Politie nr.1 a IP Orhei al IGP,
situat in mun.Orhei strada Tricolorului nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Valoarea de deviz 41 705,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. TS. SU				
1	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP cat.6	100 m	3,70	1 971,15 1 971,15	7 293,26 7 293,26
2	590-0118	Cablu UTP cat.6	m	370,00	6,41 0,00	2 371,70 0,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon	buc	25,00	46,48 46,38	1 162,09 1 159,50
4		Телефонная розетка RJ-12	buc	5,00	45,50 0,00	227,50 0,00
5		Конектор RJ-12	buc	5,00	2,70 0,00	13,50 0,00
6		Розетка компьютерная	buc	20,00	50,75 0,00	1 015,00 0,00
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m	1,50	1 633,31 755,37	2 449,97 1 133,06
8	10-06-048-08	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in teava din polietilena prin canal eliberat	100 m	0,60	696,73 695,70	418,04 417,42
9		Труба гофрированная ПВХ Д25 мм	m	60,00	3,70 0,00	222,00 0,00
10	10-02-015-02	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-	buc	1,00	314,02 257,87	314,02 257,87

1	2	3	4	5	6	7
		telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Маршрутизатор сетевой на 24 порта)				
11	10-02-030- 01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa	buc	5,00	334,08 333,94	1 670,41 1 669,68
12	10-06-034- 05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: 10x2, invelisul cablului din masa plastica KRONE	buc	1,00	323,57 278,28	323,57 278,28
		<i>Total</i>	Lei			17 481,06
		Total TS. SU Inclusiv salariu				17 481,06 12 209,07
		<i>Total</i>	Lei			17 481,06
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 747,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			487,98
		<i>Total</i>				20 716,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			9 278,89
		<i>Total</i>				29 994,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 799,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				31 794,66 12 209,07
		2. Utilaj				
		2.1. TS. SU				
13		Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc	1,00	1 175,00 0,00	1 175,00 0,00
14		Апарат телефонный системы ATC	buc	5,00	350,00 0,00	1 750,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 925,00
		Total TS. SU Inclusiv salariu				2 925,00
		<i>Total</i>	Lei			2 925,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			35,10
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 960,10

		Total	Lei	34 754,76
		TVA	20 %	6 950,95
		Total deviz:		41 705,71
		Inclusiv salariu		12 209,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de
Politie nr.1 a IP Orhei al IGP,
situat in mun.Orhei strada
Tricolorului nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Valoarea de deviz 41 705,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	105,99	46,38	4 915,81
2.	1	Muncitor	h-om.	157,25	46,38	7 293,26
		Total manopera				12 209,07

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,50	44,50	66,75
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,00	0,40	120,00
3.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,00	14 500,00	0,00
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,22	44,50	54,29
5.	102	Cablu UTP cat.6	m	370,00	6,41	2 371,70
6.	104	Телефонная розетка RJ-12	buc	5,00	45,50	227,50
7.	106	Конектор RJ-12	buc	5,00	2,70	13,50
8.	108	Розетка компьютерная	buc	20,00	50,75	1 015,00
9.	110	Труба гофрированная ПВХ Д25 мм	m	60,00	3,70	222,00
10.	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 10*22mm	m	150,00	4,92	738,00
11.	112	Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc	1,00	1 175,00	1 175,00
12.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,07	14,50	1,02
13.	114	Апарат телефонный системы АТС	buc	5,00	350,00	1 750,00
14.	51100041	Boxa pentru cabluri telefonice 10x2 KRONE	buc	1,00	45,00	45,00
15.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,05	14,50	0,73
16.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,06	62,00	3,72
17.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,01	62,00	0,62
		Total materiale de construcții				7 804,83

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	9,12	18,00	164,16
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	9,12	25,00	228,00
		Total utilaje de construcții				392,16

Total	Lei	34 754,76
TVA	20 %	6 950,95

Total deviz: 41 705,71

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de Politie nr.1 a IP Orhei al IGP,
situat in mun.Orhei strada Tricolorului nr.2**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. TS. SU				
1	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP cat.6	100 m			1 971,15
						1 971,15
	1	Muncitor	h-om.	42,50	46,38	1 971,15
2	590-0118	Cablu UTP cat.6	m			6,41
						0,00
	102	Cablu UTP cat.6	m	1,00	6,41	6,41
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon	buc			46,48
						46,38
	1	Muncitor	h-om	1,00	46,38	46,38
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,002	14,50	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,001	62,00	0,07
4		Телефонная розетка RJ-12	buc			45,50
						0,00
	104	Телефонная розетка RJ-12	buc	1,00	45,50	45,50
5		Конектор RJ-12	buc			2,70
						0,00
	106	Конектор RJ-12	buc	1,00	2,70	2,70
6		Розетка компьютерная	buc			50,75
						0,00
	108	Розетка компьютерная	buc	1,00	50,75	50,75
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m			1 633,31
						755,37
	1	Muncitor	h-om	16,29	46,38	755,37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	44,50	44,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,40	80,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 10*22mm	m	100,00	4,92	492,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,08	18,00	109,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,08	25,00	152,00
8	10-06-048-08	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in teava din polietilena prin canal eliberat	100 m			696,73
						695,70
	1	Muncitor	h-om	15,00	46,38	695,70
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,001	14 500,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,001	14,50	0,00
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,01	62,00	1,03
9		Труба гофрированная ПВХ Д25 мм	m			3,70
						0,00
	110	Труба гофрированная ПВХ Д25 мм	m	1,00	3,70	3,70
10	10-02-015-02	Centrala, pupitru si instalatia de	buc			314,02

1	2	3	4	5	6	7
		telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Маршрутизатор сетевой на 24 порта)				257,87
	1	Muncitor	h-om	5,56	46,38	257,87
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,22	44,50	54,29
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,03	62,00	1,86
11	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa	buc			334,08
						333,94
	1	Muncitor	h-om	7,20	46,38	333,94
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,01	14,50	0,15
12	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: 10x2, invelisul cablului din masa plastica KRONE	buc			323,57
						278,28
	1	Muncitor	h-om	6,00	46,38	278,28
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,02	14,50	0,29
	51100041	Boxa pentru cabluri telefonice 10x2 KRONE	buc	1,00	45,00	45,00
		2. Utilaj				
		2.1. TS. SU				
13		Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc			1 175,00
						0,00
	112	Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc	1,00	1 175,00	1 175,00
14		Апарат телефонный системы АТС	buc			350,00
						0,00
	114	Апарат телефонный системы АТС	buc	1,00	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.